
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
·'"" Ar. Bolivia 5150- 4400 - Saltag5° re osos-sos -ras os87ns-449

• Republca Argentina

Expediente EXA N" 8031/2022
Resolución D-EXA N" 334/2022

Salta, 09 de junio de 2022

"5O ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra "

VISTO:

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Inscripción de
Interesados para la cobertura de un (1) Cargo Interino en la categoría de Jefe de Trabajos
Prácticos con dedicación Exclusiva para la asignatura Fisicoquímica 1, de la carrera
Licenciatura en Química (plan 2011), Profesorado en Química (plan 1997), Licenciatura en
Química (plan 1997), Licenciatura en Bromatología (plan 2008) y Analista Químico (plan
2011), que se dicta en Salta Capital, y

CONSIDERANDO:

Que, mediante Nota Electrónica Nº 1650/2022, Dra. Mónica L. PARENTIS, ha
presentado excusación para actuar como miembro de la Comisión Asesora en el presente
llamado, motivado por compromiso académicos para fecha prevista para el presente
llamado.

Que, en consecuencia, y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para la
Provisión de Cargos Docentes Interinos, corresponde emitir instrumento legal de sustitución
de miembros la Comisión Asesora Jurado que habrá de entender en la convocatoria que se
tramita por estos actuados.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1º.- Sustituir a Dra. Mónica L. PARENTIS, en la integración de la Comisión
Asesora del llamado a Inscripción de Interesados convocado mediante Resolución D-EXA

1

Nº 319/2022, la que quedará conformada de la siguiente manera:

MIEMBROS DEL JURADO

TITULARES
María Antonia TORO
Mariela Ff INETTI
Gustavo CELIZ

SUPLENTES
Mirta DAZ
Emilce OTAVIANELLI
Eisa Mónica FARFAN TORRES

ARTICULO 2°.- Notifiquese fehacientemente a las personas mencionadas en el art. 1° de
la presente resolución. Hágase saber con copia al Departamento de Química, al Secretario
Académico y de Investigación y a la Dirección Administrativa de Docencia. Publíquese en
cartelera, 1 en la página web de esta Unidad Académica y en el Boletín Oficial de la
Universidad. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de Docencia.

MPC
rfa. -,

Dr. JOSÉ R. rl..1NA
SECRETARIO ACADÉMICO Y E INSTA.KA

FACULTAD DE CS. EXACTAS-UNSe.

@6
Mag GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS EXACTAS UNSa

Página 1 de 1


